
 

Používání právních předpisů při zkouškách z předmětů vyučovaných 

na Katedře ústavního práva a politologie 

 

 

Při zkouškách z předmětů vyučovaných Katedrou ústavního práva a 

politologie mají studenti právo používat při postupové zkoušce 

nekomentované právní předpisy. Podtrhaný text není na závadu, naopak je 

vítán, pokud je výsledkem vlastního studia. Předpisy nemohou být opatřeny 

vpisky (mimo odkazů na novelizace) a poznámkami.  

Zkoušky jsou ústní. Zkouška (kolokvium) z Ústavního vývoje (MV115K)  

a SOC001 Czech Constitutional Law and Political System je písemná formou 

testu (multi-choice). Forma prověrky znalosti z Parlamentního a volebního 

práva a Ústavního soudnictví bude upřesněna po vyslechnutí stanoviska 

studentů (písemný test nebo ústní zkouška). 

 
 
V Brně 25. září 2007                                                               
 
                                                                  Prof. JUDr. Jan Filip, CSc.  
                                                                   vedoucí Katedry ÚPaP     


